

RI.272.18.2021.DA

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia do SWZ (1)

Dot. postępowania:

„Termomodernizacja dachu na budynku Starostwa Powiatowego w Sztumie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania od Wykonawcy nr 1:

Pytanie 1:

Proszę o określenie rodzaju/współczynnika, grubości płyty z wełny mineralnej. Z uwagi na brak informacji w tym zakresie w SWZ, STWIOR oraz przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć wełnę mineralną o gr. 15 cm i $\lambda = 0,04$.

Pytanie 2:

Proszę o określenie rodzaju materiału z jakiego mają zostać zamontowane rynny oraz rury spustowe. SWZ wskazuje na rynny tytan-cynk, przedmiar na rynny i rury spustowe ocynkowane. STWIOR rynny i rury spustowe z PCW. W związku z powyższym proszę o określenie w/w materiałów.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć rynny tytan-cynk.

Zamawiający jednocześnie nadmienia, że zakres powyższego postępowania nie obejmuje wymiany rur spustowych. Pozycja wymieniona w przedmiarze robót budowlanych jest błędna.

WICESTAROSTA

Kazimierz Szewczun

.....
Kierownik Zamawiającego